
 

VAIKŲ PRIĖMIMO TVARKA 
 

Informuojame apie vaikų priėmimą 2025-2026 m. m. 
Pažymime, kad formuodami naujas grupes ir priimdami vaikus į jau lankančių vaikų grupes 

vadovaujamės Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. balandžio 22 d. 
įsakymu Nr. V-313 patvirtintos Lietuvos higienos normos HN 75:2016 „Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo programų vykdymo bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ I skyriaus, 
5 p. reikalavimais. 

Atkreipiame dėmesį, kad https://svietimas.vilnius.lt/ teikiama vieša informacija apie 
laisvas vietas ir eiles. Grupės formuojamos atsižvelgiant į laukiančiųjų eilėje vaikų poreikį. 
Primename, kad kiekvienais metais kovo 1-10 dienomis https://svietimas.vilnius.lt/ tėvai turi 
galimybę pasitikrinti, ar pasirinktose įstaigose yra formuojamos jų vaikų amžiaus grupės bei kiek 
vaikų planuojama priimti. Pažymime, kad tėvai gali redaguoti prašymus, jų pateikimo 
(redagavimo) data nedaro įtakos vietai eilėje (išskyrus grupių formavimo laikotarpį). Galima 
pasirinkti iki penkių įstaigų. 

Grupės formuojamos kovo 18 – 31 dienomis. 
Tėvai, gavę pranešimą dėl vaiko priskyrimo į ugdymo įstaigą, per 10 kalendorinių 

dienų turi pasirašyti ugdymo sutartis. Nepatvirtinus darželio lankymo ir nepasirašius ugdymo 
sutarties, vaikai išbraukiami iš sąrašo ir apie atsiradusias laisvas vietas pranešama laukiantiems 
eilės tvarka. 

Informuojame, kad po grupių formavimo laisvos vietos skelbiamos 
https://svietimas.vilnius.lt/. Atkreipiame dėmesį, kad į atsilaisvinusias vietas vaikai yra priimami 
nuolat. Jei grupėse yra laisvų vietų kovo/balandžio mėnesį, naujai priskirti vaikai  gali būti priimti 
į įstaigą lankymui nelaukiant rugsėjo 1d. 

Primename, kad nuo 2023 m. kovo 11 d. įsigaliojo Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 
2023 m. kovo 8 d. sprendimu Nr. 1-1805 patvirtintas Vaikų priėmimo į Vilniaus miesto švietimo 
įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes organizavimo tvarkos aprašas ,,Dėl 
Vaikų priėmimo į Vilniaus miesto švietimo įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 
grupes organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/2342d790be8e11ed97b2975f7dad7488 

Pažymime, kad per 10 kalendorinių dienų nuo gauto pranešimo apie skirtą vietą 
įstaigoje dienos nepasirašius dvišalės elektroninės sutarties ar nepranešus įstaigai apie 
nepasirašymo laiku pateisinančias priežastis, sutartis nesudaroma ir vaikas netenka vietos 
įstaigoje, o prašymai į įstaigą nėra atnaujinami ir esant poreikiui būtina registruotis iš naujo. 

Detalesnė informacija apie ugdymo proceso pradžią, naujai suformuotas grupes, 
adaptaciją, vaikų maitinimą, dienos ritmą ir kt. bus pateikta kontaktinio susitikimo metu šių metų 
liepos mėnesį. Apie numatytą susitikimo datą ir laiką tėveliai bus informuoti asmeniškai el. paštu. 
Grupiniai tėvelių susirinkimai planuojami rugsėjo 14 d. – spalio 31 d.  

Kilus klausimų ar neaiškumų, maloniai kviečiame kreiptis į Vilniaus lopšelio-darželio 
,,Eglutė” administraciją tel. 8(5) 2790103 
 


